As June 29 is mainly devoted to the honoring of St. Peter. This day is assigned as the special feast of St. Paul, according to ancient Roman traditions, was that of the second station of yesterday. As Peter still lives and governs through his successors, so does Paul continue to preach the Gospel every day throughout the world by means of his writings which the Church reads almost invariably at Holy Mass. The Acts and the Epistles tell us enough about the life of Paul to give us a rule and model of what a truly pastoral and apostolic life should be. On this model, under the rule of St. Benedict for more than fourteen hundred years, the disciples of the Patriarch of Monte Cassino have lived in a monastery in the shadow of the Basilica and carried on the Divine Office.

[New User Guide](#)

### AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

**P:** **†**In nōmine Patris, et Filii, et Sp̄iritus Sancti. Amen.

**P:** Introibo ad altare Dei.

**S:** Ad Deum qui lætificat juventūtem meam.

(Psalm 42)

**P:** Júdica me, Deus, et discerne causam meam de gente non sancta: ab homine iniquo et doloso éreue me.

**S:** Quia tu es, Deus, fortitudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incédo, dum affligit me inimicus?

**P:** Emittite lucem tuam, et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

**S:** Et introibo ad altare Dei: ad Deum qui lætificat juventūtem meam.

**P:** Confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, anima mea, et quare conturbas me?

**S:** Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutare vultus mei, et Deus meus.

**P:** Glória Patri, et Fílio, et Sp̄iritui Sancto.

**S:** Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sācula sāculorum. Amen.

**P:** Introibo ad altare Dei.

**S:** Ad Deum qui lætificat juventūtem meam.

**P:** **†**Adjutorium nostrum in nōmine Dómini.

**S:** Qui fecit cælum et terram.

**P:** Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariae semper Virgini, beato Michaélo Archángelo, beato Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

**S:** Misereárur tui omnípotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.

**P:** Amen.

**S:** Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariae semper Virgini, beato Michaélo Archángelo, beato Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et tibi pater: quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere: (**strike breast 3 times**) mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te Pater, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.